
Anexo N° 17 

 
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 
I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 
En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 11 de abril de 2025, los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º 12-2025-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 

- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 
convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 
                                        CONTRATACIÓN DE TREINTA [30] OPERARIO DE JARDINERIA 

** Etapa sin puntaje (*) Orden Alfabético 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES  DNI CALIFICACION 

1 ALCEDO CORNELIO NELLY 40157912 APTO 

2 ALFARO SANCHEZ JOSUE ARNOL 46273824 APTO 

3 ALMERCO LLIUYACC DE FERNANDEZ NICOLE GABRIELA 75436829 APTO 

4 APAZA PERCA GIEZE LUZ 48521289 APTO 

5 BLANCOS PINARES LUCERO SAYURI 72332923 APTO 

6 BURGOS VILLAFUERTE ELIANA GIOVANA 42006537 APTO 

7 CAMPOS CARBAJAL MARIA CONCEPCION DEL PILAR 41261154 APTO 

8 CASTILLA ALFARO ERNESTO 31428348 APTO 

9 CASTILLO JIMENEZ JOHNNY LUIS 42337805 APTO 

10 CHIQUILLAN PAYEHUANCA MARIA ELENA 70896340 APTO 

11 CLERQUE LAUREANO GILMER JOSELIN 6719181 APTO 

12 CORAS ROJAS MACEDONIO TEODORO 09781365 APTO 

13 GAYOSO GUTARRA JENIFFER 42139872 APTO 

14 IQUISE CANAZA GERMAN 41189906 APTO 

15 JARAMILLO GARCIA FRANCY YAIR 76848077 APTO 

16 LEYVA HUERTAS GLADYS JOVITA 
 

44200850 APTO 

17 MERCADO BEDOYA DANIEL YOJANS 77300337 APTO 

18 NAVARRO BALBIN ZOILA MERCEDES 44404938 APTO 

19 NAVARRO PAREJA LILIANA 45077195 APTO 

20 PACHECO DIAZ JOSUE MIGUEL ALEXANDER 70529683 APTO 

21 PALOMINO PEDRAZA LUIS GERARDO 77064364 APTO 

22 PINEDO PANDURO LUCERO 73746232 APTO 

23 RAMOS ESTRELLA GERVACIA 40269791 APTO 

24 RANGEL CAMPOS DAVID DANIEL 61833201 APTO 

25 RIVERA QUISPE ROSA 40664854 APTO 

26 ROBLES CHIPANA MELYNG WALESSA 46122383 APTO 

27 ROJAS SOTO JOSE ANTONIO 09668179 APTO 

28 SALAZAR QUISPE CARLOS MATHIAS 61801145 APTO 

29 SANCHEZ INGA LEONARDO GABRIEL 70903050 APTO 

30 TAZA VILCHEZ CAROL 45594706 APTO 

31 VERAMENDI JULCA JEAN FRANCO 76570688 APTO 



32 VILLAFUERTE VILLAVICENCIO GRIMALDO 41499050 APTO 

33 YAHUANA PIÑIN RUTH DEL SOCORRO 75810713 APTO 

34 MACIAS APAZA PERCY JUAN 42903384 NO APTO 

35 NATIVIDAD PALOMINO OSCAR  07513608 NO APTO 

 
II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 
postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:
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   CONTRATACIÓN DE TREINTA [30] OPERARIO DE JARDINERIA 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADOS/P
UNTAJES  

HORA DE 
ENTREVISTA 

MESA 

1 ALCEDO CORNELIO NELLY 16 14 30 

3:00 p.m. 3 

2 ALFARO SANCHEZ JOSUE ARNOL 14 12 26 

3 ALMERCO LLIUYACC DE FERNANDEZ 
NICOLE GABRIELA 14 12 26 

4 APAZA PERCA GIEZE LUZ 14 14 28 

5 BLANCOS PINARES LUCERO SAYURI 15 14 29 

6 BURGOS VILLAFUERTE ELIANA GIOVANA 14 14 28 

7 CAMPOS CARBAJAL MARIA CONCEPCION 
DEL PILAR 14 16 30 

8 CASTILLA ALFARO ERNESTO 13 20 33 

9 CASTILLO JIMENEZ JOHNNY LUIS 13 12 25 

10 CHIQUILLAN PAYEHUANCA MARIA ELENA 14 14 28 

11 CLERQUE LAUREANO GILMER JOSELIN 14 14 28 

12 CORAS ROJAS MACEDONIO TEODORO 14 20 34 

13 GAYOSO GUTARRA JENIFFER 16 14 30 

14 IQUISE CANAZA GERMAN 14 12 26 

15 JARAMILLO GARCIA FRANCY YAIR 14 14 28 

16 LEYVA HUERTAS GLADYS JOVITA 14 14 28 

17 MERCADO BEDOYA DANIEL YOJANS 14 12 26 

18 NAVARRO BALBIN ZOILA MERCEDES 14 14 28 

19 NAVARRO PAREJA LILIANA 14 14 28 

20 PACHECO DIAZ JOSUE MIGUEL 
ALEXANDER 14 12 26 

21 PALOMINO PEDRAZA LUIS GERARDO 14 14 28 

22 PINEDO PANDURO LUCERO 14 14 28 

23 RAMOS ESTRELLA GERVACIA 14 14 28 

24 RANGEL CAMPOS DAVID DANIEL 13 12 25 

25 RIVERA QUISPE ROSA 14 20 34 

26 ROBLES CHIPANA MELYNG WALESSA 14 14 28 

27 ROJAS SOTO JOSE ANTONIO 14 12 26 

28 SALAZAR QUISPE CARLOS MATHIAS 14 12 26 

29 SANCHEZ INGA LEONARDO GABRIEL 14 12 26 

30 TAZA VILCHEZ CAROL 12 12 24 

31 VERAMENDI JULCA JEAN FRANCO 14 12 26 

32 VILLAFUERTE VILLAVICENCIO GRIMALDO 16 14 30 

33 YAHUANA PIÑIN RUTH DEL SOCORRO 14 14 28 

 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
 



- Etapa: Entrevista Personal Presencial. 

- Fecha: 15 de abril de 2025. 

- Lugar: Auditorio Bambú del Complejo Ecológico “Parque Ecológico Voces por Clima” 

                 Jr., Gral. Belisario Suarez S/N- Santiago de Surco 
 

 
La Comisión Evaluadora el 11 de abril de 2025. 


